Rua Dr. Samuel Costa, n 25, Centro Histórico – Paraty/ RJ. CEP: 23970-000

 vereadorsantoscoquinho@paraty.rj.leg.br

INDICAÇÃO

                                                                                 Solicita Poda de árvore no

bairro Ponte Branca.

         Exmo. Senhor

         Indico, ouvido Plenário na forma regimental, com fundamento no artigo

199, desta Casa Legislativa, que se oficie a Prefeitura de Paraty, solicitando: a

SECRETARIA DE OBRAS e DEFESA CIVIL, poda na árvore que está localizada

na rua Nair Da Silva Santos próximo ao campo de futebol.

JUSTIFICATIVA

É uma reivindicação necessária para o bem estar e segurança dos moradores.

Os galhos já estão sobre a rede Elétrica trazendo riscos para os moradores.

Sala das Sessões, 08 de Abril de 2025

_______________________________________

ANDERSON MAIA DOS SANTOS – (MDB)

Vereador – Santos Coquinho

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3600380033003400340038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3600380033003400340038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3600380033003400340038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 3600380033003400340038003A005000

Assinado eletronicamente por Anderson Maia dos Santos em 09/04/2025 15:58

Checksum: DD089B2CE720542C0296E4F1AAE2DA989C6C6C34F22756F0EEB5AFFDBCBD051C

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3600380033003400340038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.